哈工大校内借款协议
甲方：  哈尔滨工业大学财务处
乙方：（业务主管部门或经费使用单位）                                       丙方：（经费使用人）                   联系电话:
根据《哈尔滨工业大学应收款项管理办法》（哈工大财〔2017〕368号）等制度规定，经甲、乙、丙三方协商一致，签订本协议。

一、丙方向甲方所借款项用于

                     ，该笔借款为专款专用，不得挪作他用；
    二、丙方向甲方借款人民币     万元（大写：             ），借款期限为    个月（自    年  月   日到     年  月   日）；

三、丙方于    年  月   日前，将借款偿还甲方；
四、本协议经甲、乙、丙三方签字盖章后生效，各方应当认真履行义务。如丙方逾期还款，乙、丙方同意甲方采取冻结乙、丙方相关经费、暂停乙方拨款、扣丙方工资等方式，直至丙方全额还款为止；
五、本协议一式叁份，甲、乙、丙三方各执一份，每份具有同等的法律效力。
甲方盖章：              乙方盖章：          丙方：
代表人签字:             代表人签字：        代表人签字：
    年  月  日             年  月  日            年  月  日